

Dieta Praniczna Veni – Post Praniczny

Zapraszam Cię, Drogi Czytelniku do przygody jaką jest wszechstronny rozwój, wzrost kondycji **psycho-fizycznej, odporności, radości życia**, intuicji, kreatywności, poczucia bezpieczeństwa, uwalnianie od blokad energetycznych oraz wzorców, które przyciągały przykre zdarzenia. I... wygoda!

Jak to uzyskać? Poprzez Dietę Praniczną, ale w pierwszej kolejności, jej najłagodniejszą wersję – Post Praniczny. Zapraszam na bezpłatne webinaria.

Jestem propagatorką zdrowego, radoznego oraz spełnionego życia. Mam na myśli zarówno poziom duchowy, osobisty, jak i materialny. Od ponad 20 lat prowadzę kursy, w tym odżywiania *pranę*. Wydałam kilka książek o rozwoju osobistym, m.in. *Odżywianie Światłem – Dieta Praniczna*. Określenie **Dieta Praniczna** otrzymałam z boskiego przekazu, by jak najwięcej ludzi uwolniło się od przywiązania do jedzenia, z korzyścią dla Ciała, Umysłu i Ducha. Nie każdy jest gotowy, by przejść w tym wcieleniu na *bretarianizm* całkowity. Miliardy ludzi mogą natomiast skorzystać wiele na **Diecie Pranicznej** i gdy



masowo zaczną uwalniać się od przywiązania do jedzenia, a tym samym od lęku przed głodem czy przymusem pracy za wszelką cenę, to *bretarianie* zaczną się wyłaniać, *jak grzyby po deszczu*. Dojdzie do masowego przebudzenia się i podwyższenia świadomości na dużą skalę poprzez łączność ze świadomością zbiorową. Dobrze jest umieć oscylować pomiędzy jedzeniem materialnym oraz *nie jedzeniem*, żyć wygodniej i czuć się prawdziwie wolnym, bez lę-



ku o byt przy czym możliwość sięgania po tradycyjne jedzenie nie wygasa. Czas, by jak najwięcej osób dostrzegło w tym **furtkę dla siebie**, swoich możliwości, zaczynając od dolnego poziomu tej opcji – Postu Pranicznego. Czyli jeden dzień w tygodniu lub w jeszcze lżejszej formie, np. pół dnia, jednak budując świadomość praniczną przekonaniem, że jest to odżywianie *pranę* a nie wstrzymywanie się od jedzenia czyli *głodówka*. Rezultaty są zupełnie inne!

Zapisz się na bezpłatny webinar online **Post Praniczny** lub na płatny **kurs Diety Pranicznej**: www.veni-esencjazycia.com Dołącz do grupy Prana Life na FB Dieta Praniczna Veni.

tel. 794 544 860
e-mail: veni45@op.pl



Budujmy nową świadomość zbiorową bez lęków, za to z zapisami ułatwiającymi nam odważne sięganie po swoje talenty oraz predyspozycje, służące nam zawodowo i prywatnie do lepszego życia.

Veni con me! – Chodź ze mną!

Zofia Buczma – Veni